
SOD 2024-0446-1 

 DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO Č. 2024-0446  

 
 

 
Generální oprava elektroinstalace ve společných prostorách BD  

na ul. Nerudova 1157 v Bohumíně 
 
 
 
 
I. Smluvní strany  
 
1.1. Objednatel:     město Bohumín 
                                                 Masarykova 158 
         735 81 Bohumín 
          zastoupen:                    Ing. Petr Vícha – starosta města   
            
 
 Zástupce  pověřen k jednání ve věcech: 
 a) smluvních:     Ing. Petr Vícha – starosta města 
 b) technických:    Ing. Kateřina Pálková – vedoucí odboru správy domů 
       Ing. Adriana Prokešová – referentka investic odboru správy domů 
            IČ:      00297569 
 DIČ:                       CZ00297569  
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. pobočka Bohumín 
 Číslo účtu:     1721638359/0800 
  Telefon:        596 092 264  
         E-mail:         prokesova.adriana@mubo.cz 
  dále jen objednatel 
  
 
 
1.2. Zhotovitel: DORMAT elektrotechnika s.r.o.      
 Se sídlem: Sokolská třída 1615, 702 00 Ostrava 

Zástupce pověřen k jednání ve věcech:  
a) smluvních:     Tomáš Hahn 
b) technických:   Lukáš Hahn 
IČ:    02343371                    
DIČ:  CZ02343371                              
Bankovní spojení:    Moneta money Bank a.s.       
Číslo účtu: 237760892/0600  
Tel./fax : 733 657 803   
E-mail: dormat.hahn@seznam.cz  

 dále jen zhotovitel 
 
  
 
 
 
 
 
 

mailto:prokesova.adriana@mubo.cz


2/2 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2024-0446 ze dne  
01.07.2024 níže uvedeným způsobem: 
 

Mění se rozsah díla: 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodatečné stavební práce, které nebyly v době 
podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat a mají vliv 
na cenu díla. 

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na úpravě ceny díla, která se 
navyšuje o částku 50 219,62 Kč bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných ve změnovém 
listě č. 1 pro dodatek č. 1. 
 

Mění se Termín dokončení díla v odstavci VI. bod 6.1 na den 18.12.2024. 

Mění se cena díla v odstavci IV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1. následovně: 

 Cena bez DPH 

Cena díla dle SoD celkem 1 700 000,00 

Cena dodatku č.1 50 219,62 

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem 1 750 219,62 

Mění se ujednání smlouvy o dílo v odstavci V. Platební podmínky, bodu 5.8. takto:  

5.8. Objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty 
bude odvedena z plnění dle této smlouvy objednatelem.  

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

 

 
 
 
 
V Bohumíně dne:                        V Ostravě dne:   
 
 
 
 
 
 
 
…..............................................           …............................................... 
  za objednatele                           za zhotovitele 
 Ing. Petr Vícha                 Tomáš Hahn 
            starosta města       


		2024-12-04T12:32:56+0100
	Tomáš Hahn


		2024-12-04T15:29:27+0100
	Ing. Petr Vícha




